
1 
Znak sprawy: DABG.261.34.2024 

Warszawa, 16.01.2025 r. 

         
Biblioteka Główna 

         Politechnika Warszawska 

 
Do  
Zainteresowanych w sprawie 

 

Znak sprawy: DABG.261.34.2024 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na:  „Usługę konserwacji i utrzymania w stałej sprawności eksploatacyjnej instalacji wentylacji                
i klimatyzacji zamontowanej w pomieszczeniach Biblioteki Głównej Politechniki Warszawskiej w 
Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej oraz w Filii Biblioteki Głównej, Biblioteka Terenu 
Południowego”, ID 998871. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła 
zapytania.  

 

Pytanie nr 1) 

Kto ponosi koszt materiałów eksploatacyjnych typu filtry powietrza, paki klinowe. Czy zamawiający 
zwraca ich koszt? Czy wykonawca ma je uwzględnić w kosztach konserwacji? 

Odpowiedź: 

Koszt materiałów eksploatacyjnych typu filtry powietrza, paski klinowe ponosi zamawiający. Zgodnie   
z zapisami w projektowanych postanowieniach umowy § 1 Przedmiot umowy pkt 6 „Wymiana zużytej 
lub wadliwej części bądź elementu przedmiotu serwisu (w tym materiałów eksploatacyjnych takich jak: 
filtry, paski klinowe), może nastąpić jedynie za zgodą Zamawiającego na pisemny wniosek 
Wykonawcy.” 

Pytanie nr 2) 

Czy zamawiający zapewnia bezpłatny parking, na czas wykonania zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zapewnia bezpłatnego parkingu, na czas wykonania zamówienia. Zgodnie z zapisami 
Zarządzenia nr 4/2024 Kanclerza Politechniki Warszawskiej z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wydawania kart wjazdowych na teren Główny i Teren Główny BIS 
Politechniki Warszawskiej. Opłata za kartę wjazdową krótkoterminową dla serwisu wynosi: do 30 min 
– bez opłat, po 30 minutach – 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 



2 
Znak sprawy: DABG.261.34.2024 

Pytanie nr 3) 

Czy zamawiający przewiduje zwrot kosztów zakupu części, które ponosi wykonawca, takich jak podatek 
od wystawionej faktury za części zamienne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje zwrot kosztów zakupu części, które ponosi wykonawca na podstawie 
udokumentowanych kosztów zakupu, np. faktura. Zgodnie z zapisami w projektowanych 
postanowieniach umowy § 1 Przedmiot umowy pkt 9 „Koszty robocizny związane z naprawami 
awaryjnymi muszą być ujęte w cenie serwisu, a koszty wymiany niesprawnych części (nie będących na 
gwarancji) będą rozliczane na podstawie zatwierdzonych przez Zamawiającego ofert Wykonawcy 
sporządzonych na podstawie udokumentowanych kosztów zakupu np. faktura.” 

Pytanie nr 4) 

Jaki jest czas na przygotowanie oferty na części potrzebne do usunięcia awarii urządzenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje przystąpienia wykonawcy do usunięcia awarii urządzenia w ciągu 24 godzin.  
Zgodnie z zapisami w projektowanych postanowieniach umowy § 1 Przedmiot umowy pkt 11 „W razie 
awarii Wykonawca, w ramach umowy serwisowej, zobowiązuje się do przystąpienia   
i usunięcia usterki w ciągu 24 godzin.” 

Jeśli usunięcie awarii wymaga zakupu części zamiennych, wykonawca w ciągu 24 godzin przygotuje          
i przedstawi zamawiającemu ofertę na części zamienne potrzebne do usunięcia awarii. 

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia                                      
w postępowaniu. 


